
14.01.2009 28.11.2008 SGK SORU CEVAPLARI

SORU: Özel dal merkezlerinin acil servislerinde yazılan recetelere 104 kodunu girip muayene ücreti almadan

verebiliyormuyuz.Devlet Hastanelerinin acil servislerinden çıkan her recete 104 kodu ile verilebilirmi. Acil servislerden çıkan bu

recetelerde acil kaşesi olmuyor,hastaneden verilen bilgisayar çıktılarında acil servis yazıyor.Bu kabul edilirmi.

CEVAP: Acil servislerden yazılan ve reçete üzerinde acilde yazıldığı belirtilen (hekim kaşesi, hastane etiketi veya acil kaşesi

basılmak suretiyle) reçeteler için 104 kodunu girebilirsiniz.  

 

SORU: I63.3 Serebral enfarktüs, serebral arterlerin trombozuna bağlı,    rapor teşhisiyle vastarel tb. ve nootropil 800 tb.

verilir mi? 

CEVAP: Raporda etken madde yazılıysa 04.04 koduyla ilgili ilaçları verebilirsiniz. (Periferik ve serebral damar hastalıkları) 

 

SORU: Yasmin tb aşırı ve sık menstrüasyon, düzensiz siklus ile(polimenore ety?) rapor teşhisiyle ödenir mi?

CEVAP: Hayır 

 

SORU: Reçete teşhisi p.u olan bir reçetede lansor, travazol , parol, majezık ödenir mi?

CEVAP: Evet 

 

 

SORU: Abılıfy tb 21/11/2008 tarıhlı bı raporda bıbolar duygulanım bozuklugu teshısıyle odenırmı.(rapor 3 aylık)

CEVAP: Diğer yeni nesil anti psikotik ilaçların kullanılamadığı veya etkisiz kaldığının raporda veya reçetede belirtilmesi

şartıyla , Bipolar I bozuklukların eşlik ettiği akut mani epizotlarının tedavisi teşhisiyle ilaç ödenir.

 

 

SORU: 10/07/2007 tarıhlı bır raporda ıcd10 kodu (f02.3 bunama,parkınson hastalıgı g20) ile EXELON SOLUSYON VERILIRMI...

CEVAP: Evet

 

 

SORU: Akut nefritik sendrom diffüz membranöz glomerülonefrit teşhisiyle dahiliye doktoru  sandimum ve ketosteril raporu

çıkara bilir mi?

CEVAP: Evet

 

 

SORU: Demans Raporları 2 Yıllık Mıdır?

CEVAP: Demans ilaçları Ek-2 C�de olduğundan raporlarda tedavi süresi belirtilmelidir.  

 

 

SORU:FTR bölümünden hastaya nöropatik artropati  M14.6 ICD koduyla Gabapentin 600 mg 3*1 dozunda yazılmış. hastaya

muaf olarak mı yoksa HKP alınarak 3 aylık doz verilirmi?

 

CEVAP: katılım payı  alınarak ödenir.
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